
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41 
(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 32 17.02.20. 
 

 

О назначении ответственного сотрудника 

за организацию работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов, организации социального 

обслуживания и предоставляемых услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и 

услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками 

требований доступности для инвалидов в МБОУ СОШ №41 на заместителя директора по 

ВР Черемисову О.В. 

2. Утвердить Программу обучения (инструктажа) работников МБОУ СОШ №41 по 

вопросам, связанным с организацией и обеспечением доступности для инвалидов 

объектов и услуг (Приложение № 1). 

3. Утвердить Должностную инструкцию ответственного сотрудника за организацию 

работы по обеспечению доступности объекта и услуг, и инструктажа персонала                                 

в МБОУ СОШ №41 (Приложение № 2). 

1.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.   

 

Руководитель Директор школы    Медный А.П. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-22T10:23:27+0300
	Медный Алексей Петрович 
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




